**P**auciores libros a Cruciana supellectile Tibi vindicare licuit, quam initio sperabam. Nam plerosque Vett. Auctores cum MSS. collatos immani pretio sibi redemit Petrus Burmannus. Quatuor tamen tibi obtigerunt pretio satis aequo. Corpus Historiæ Byzantiæ istis Heroibus non concedendum putavi. Regium hoc exemplum Regiæ bibliothecæ Tuæ inserendum erat. Cumque meæ etiã moderationi nonnihil commiseris, dedi id, quod si adfuisses, profecto ipse dedisses, nempe 390 fl. Non credebant Viri optimi, qui mihi ementi applaudebant, Oudendorpius et Röverus, huic exemplari simile aliud in toto terrarum orbe extare. Nam sola ligatura ad minimum centum

et quadraginta florenſis conſtitit. Equidem diligenter curabo, ut omnia ſarta tecta ad Te perferantur.

Quod ad me attinet, conſtitui ulterius Leidæ commorari. Malo enim parce ac tenuiter vivere, quam hominibus opulentiſ illis quidem ſed ἀμωβοσις operam meam addicere. Quærant iſti ſibi politulos Gallulos, quos filiorum ſtudiis moribusque præficiant: Utinam modo Tibi, Summe Virorum, tantum otii eſſet, ut mihi penſum, quod conficerem, imperare poſſes. Tum ſane pulchrum me ac beatum putarem. Vale, Decus noſtrum, nobiſque fave.

Dab. Leidæ, d. 16. Oct. 1747.

Corpus Hiſt. Byzant.	398 fl.
Horat. Cruquii cum Em. MSS.	3
Terent. fol. cum MS. collatus	7
Horat. Elz. notatus man. Heinsii	2, 4
Boethius cujus princ. cum MS. collat. . . . .	14
Serenus Sammon. . . . .	13
Dissert. de Aqua ſalsa . . . . .	4
Incertus Poeta cum notis Opatii } . . . . .	16
Cabeljavii Epistolæ	
Caosii Orpheus . . . . .	11
Corippus Ruizii . . . . .	12
Pinvieri Aenigmata . . . . .	11
	<hr/>
	414
	5

VIRO AMPLISSIMO

J. P. D'ORVILLIO

DAVID RUHNKENIUS S. P. D.

Non dubito, quin recte ad te perlatum sit eximium illud Historiae Byzantinae exemplar. Nunc mandato tuo obsecutus rariorum librorum pretium emtoresque breviter notabo.

Suidas ap. Aldum . . . . .	16 fl.	} Müllc, Consul Enchusanus.
Claudianus 1482 . . . . .	15	
Landinus in Virgil. 1492 . . . . .	4	} Idem Idem
Censorin. cum MS. collat. . . . .	8	
Virgilius cum var. lectt. . . . .	10, 15	} Van Paenen, mandatarius Burmanni.
Harpocraton cum not. MSS. . . . .	12	
Plautus cum MS. collatus . . . . .	18	} Idem Idem
Lucianus cum Notis MSS. . . . .	—	
Asconius Pedianus Ald. . . . .	2	} Idem Idem
Ulpiani Fragm. cum MS. collatum	5, 5	
		Röverus.

Musaeum, Callimachum, Orpheum apud Aldum, et Demetr. Phaler. pretio iniquiori sibi paravit Clar. Oudendorpius. Nisi Seldenum aliunde acceperis, exemplar in ipsa Gallia splendide ligatum 30 fl. Tibi vindicare possum: Vale, Vir summe, meque Tuorum numero habe. Dab. Leidae, d. 20. Octobr. 1747.

## VI.

VIRO AMPLISSIMO

J. P. D'ORVILLIO

DAVID RUHNKENIUS S. P. D.

**E**t si ego singularem Tuam propeque regiam erga me munificentiam pietissimo animo colo: tamen, quotiescunque novis a te beneficiis ornor, quaedam me indignatio subit, quod nullam mihi viam relictam esse videam, qua, quanta mea erga Te sit pietas, quantumque Tibi inserviendi studium, re ipsa declarare possim. Nullus sane labor tam molestus fingi potest, quem non, Tuo jussu, prompto ac lubenti animo subirem. Nisi Tu, vir Magne, hoc ipso tempore tot aliis negotiis distinereris, auderem limatissimo judicio Tuo subicere Specimen Emendationum in Callimachum, poëtam foedioribus, quam plerique putant, mendis obsessum, et a magistris mirifice interpolatum. Capiam tamen, ni abueris, tum Te arbitrum, cum majus Tibi otium obtigisse intellexero. Interea vale, Summe Vir, nobisque bene velle pergas.

Dab. Leidæ d. 29. Octobr. 1747.

## VII.

## VIRO AMPLISSIMO

J. P. D'ORVILLIO

DAVID RUHNKENIUS S. P. D.

Si ullus clientum Tuorum, hac anniversaria temporis commutatione, perpetuam Tibi salutem pie atque ardentem precatur, is certe ego sum, quo nemini incolumitas tua magis curae cordique esse debet. Nam sive spectatam Tuam inter omnes doctrinam intuear, quid magis optandum est, quam ut prospera valetudine utens, primum immortalia, quae paras, opera vulges, et postea gloriae tuae quam diutissime supersis? Sive merita erga me Tua ad animum revocem, quid aequius est, ac pius magis, quam ut ego perennem Tibi felicitatem apprecer, qui integrum jam annum, et quod excedit, insigni illa liberalitate Tua sustentatus vixi? Summus igitur rerum arbiter Te, seculi nostri Peirescium, diu sospitem florentemque servet, Teque cum Jano Tuo tot annos, quot Pater Tuus, venerandus senex, Tecum jam exegit, superare sinat. Dab. Leidae d. 2. Jan. 1748.

Narrabas aliquando, Vir Amplissime, gaza Tua contineri Novellas quasdam Graecas Reverendi Montfauconii manu e Vet. Cod. descriptas. Harum si mihi per aliquot dies copiam feceris, ingentem ceteris Tuis, magnisque erga me beneficiis cumulum ad-

des.

des. Equidem, cum ab aliquo tempore non ignavam  
 Jctis Graecis operam impenderim, hujus laboris Spe-  
 cimen hoc anno edam, simulque mirifice gaudebo, si  
 vel opibus tuis, vel consiliis instructor prodiero.  
 Vale Vir Summe. Salvebis ab amicis candidisque vi-  
 ris Alberto et Lennepio,

## VIII.

VIRO AMPLISSIMO

J. P. D'ORVILLIO

DAVID RUHNKENIUS S. P. D.

**H**ermannus Samuel Reimarus vir humanissimus mi-  
 sit ad me Specimen novae editionis Dionis Cassii, id-  
 que oculis Tuis subjici jussit. Equidem omnem la-  
 pidem movi opus, ut Belgicis typis exscriberetur —;  
 id quod te etiam optasse memini. Sed imminens  
 Belgio periculum, et attritae Neaulmii facultates spem  
 omnem disjecerunt. Tu, Vir Summe, si quid e di-  
 tissima Bibliotheca Tua, quo Dio ornari possit, sup-  
 peditaveris, ingenti beneficio Cl. Reimarum macta-  
 bis. Ad me quod attinet, nunquam Leidae duriori  
 conditione vixi, quam hoc ipso tempore. Nam et  
 prela typographica cessant, et praeter Endium, disci-  
 pu-